PROCESSO SELETIVO 01/2025

CONVOCAÇÃO 03

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO 01/2025, PARA OS CARGOS DE
PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II E MONITOR EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELA VISTA DE GOIÁS.

O Secretário Municipal de Educação de Bela Vista de Goiás, no uso de suas atribuições legais de
seu cargo, CONVOCA, os candidatos aprovados no Processo Seletivo 01/2025, para provimento dos cargos
de Profissional da Educação II e Monitor, a comparecer junto à Secretaria Municipal de Educação (NOVO
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS ARANTES, Nº 364  – CENTRO – AO LADO DA LOJA LEVE MAIS) ,no prazo de
5 (cinco) dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período, a contar desta publicação, para a entrega
de documentos e efetivação da sua contratação, sendo que o não comparecimento resulta na convocação
do (a) próximo (a) aprovado (a).

Segue lista de convocados:

CARGO: PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO TOTAL PONTOS SITUAÇÃO

49 OSMAIR ORLANDINO FERNANDES  2111/2025 10,97 RESERVA TÉCNICA

50 VANDA MARIA DE FREITAS 2154/2025 10,96 RESERVA TÉCNICA

51 FABIANA PIRES RODRIGUES 2324/2025 10,87 RESERVA TÉCNICA

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO TOTAL PONTOS SITUAÇÃO

100 EDNA BENÍCIO DE ARAÚJO 2739/2025 0,79 RESERVA TÉCNICA

101 ROBERTA KELLY DE SOUZA XAVIER MEIRA 2223/2025 0,76 RESERVA TÉCNICA

102 EDNA CAMILO DO PRADO 2685/2025 0,75 RESERVA TÉCNICA

103 PATRÍCIA PEIXOTO GOMES 2180/2025 0,75 RESERVA TÉCNICA

104 BRUNA EDUARDA DA SILVA 2674/2025 0,75 RESERVA TÉCNICA

105 CRISTIANE ARANTES BARBOSA 2043/2025 0,72 RESERVA TÉCNICA

Bela Vista de Goiás, 18 de março de 2025.